E

f

hō etiā sensus suos extiores ab
 illicitis istringit et sempm̄ ī vnū
 collige. **D**em̄ vide qualis sit colliḡ.
 ut possit aīa eius siue mēs sup̄
 sempam surgē et cōtēplacōi sui
 auctōis intēde. **I**sta cōmemo
 rat̄ b̄s Greḡ sup̄ eccl̄ sic di
 ces. **D**e voluminis oīpotētis di
 nam̄ iuisiblz considerāre et ne
 q̄q̄ valems atq̄ ip̄is difficulta
 tibz fatigata aīa a semetip̄a r̄
 cedit sibiq̄ de sempa gradū ascē
 sionis ponit ut p̄mū semetip̄oz
 si valet consideret. et tuc illā naz
 que sup̄ ip̄am ē ī quātū potue
 rit iuestiget. **D**es si c̄inalibz
 ymaginibz fuit sp̄sa. nequaq̄ vl̄
 se vel aīe natura considerāre suf
 ficit. q̄ p̄ q̄ cogitacōes ducit q̄
 p̄ tot obstaculā cecat. **P**rimus
 q̄ gradus ē ut se ad se colligat.
S ut videat qualis sit collecta.
Tercius ut sup̄ sempā surgat ac
 se auctōis iuisibilis cōtēplacōi at
 tendendo subiacat. **D**es se ad se
 nullomō colligit. n̄ p̄is didicit
 t̄renarū atq̄ celestū ymaginū
 fantasmata ab oculo mēns r̄p̄e
 ce. **Q**uidq̄ de visu quidd̄ de au
 ditu quidd̄ de adoratu de tactu
 et gustu cogitacōni occ̄rit. r̄es
 p̄uere atq̄ calcare debem̄. **H**ec
 Greḡ. **E**t sciendū q̄ h̄uana aīa
 p̄mōzū homi viciō a paradisi gau
 dijs expulsa lucē iuisibilū poi
 dit et totā se ī amore visibilū
 fudit. tantoq̄ ab mēna specula
 cōe cecata ē quātō foras deformit
 sp̄rsa. **V**n̄ fit cū nulla nouit n̄
 ea q̄ corp̄is oculis ut ita dixerim
 palpando agnoscit. **H**ō n̄ q̄ si p̄
 ceptū suae voluiss̄ etiā c̄ine spi
 ritual̄ fuis̄ fuat. p̄cūndo etiā
 fact̄ ē mēte carnalis ut sola

S

Ca. ix.

cogitet q̄ ad aum̄ p̄ ymagines
 coxpeas trahit. Corpus quippe
 ē ali et t̄re agru aialui auctaz
 q̄ r̄u visibiliū q̄s indefinēt
 intuet̄ si q̄ly dū totā se mēs delēa
 ta mēs p̄iat. ab int̄ne intelligē
 ac subtilitate gressessit. et q̄ iō
 ad sum̄a erigi nō v̄; i h̄ys iſinus
 libent̄ iacet. Cū vō miris conat̄
 b̄; ab h̄ys erurgē n̄t̄e. magnū
 valde ē si ad cogitōne sua re
 p̄ssa carnali spe aīa p̄ducatur. ut
 semetip̄as sine coxpea ymagine
 cogitet et cogitandō se s̄ via vsq̄
 ad consideranda c̄ritatis celsi
 tudine paret. Hoc igit̄ mō q̄
 quādā scala exhib̄; p̄ quā ab ex
 tiorib̄ ascendendo in se t̄n̄ſcat. et
 a se i auctōem tendat. Cū em̄ cor
 p̄reas ymagines desit̄ i semet
 ip̄as venies nō modicā ascendit.
 nec t̄n̄ d̄; aīa ibi quiescē s̄ debet
 vlt̄; p̄cedē. scōrū angeloz agni
 na r̄mado qualia s̄. et q̄ sit i
 eis sine sine festiuitas visionis
 dei. q̄ leticia sine def̄t̄. et quō cō
 t̄plando semp̄ c̄ritate sunt c̄ni
 d̄; et hos v̄; choros angeloz t̄n̄
 ſcat. et oē qd̄ creatū ē def̄t̄ v̄
 timo i solo condito is lūe fidei
 oculos figat. et i eius cōt̄placē
 dulat̄ requiescat. Istos eoz as
 census sū q̄d̄us tangit̄ br̄ Greg
 exponēs illa ezech̄. Cū fiet vox
 sup̄ finamētū qd̄ erat sup̄ caput
 eoz. stabat et submittebat alas
 suas. ita dicens. Querendū est
 nobis. que sit vox q̄ sup̄ finamē
 tū sit. Sed eandē voce melius i
 telligim̄; si ab ymis ad sup̄na h̄
 d̄ientes q̄ quibusdā passib̄ asce
 dam̄. Dicit̄. n̄ audito corp̄is ex
 citat̄ voce. Ita sensus mentis ex
 citat̄ intellai. Vox ergo i mēt̄. ē